Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               Государственного Совета Республики Татарстан

	О проекте федерального закона № 507386-5 «О внесении изменений в статьи 7.6 и 8.14  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» (в части усиления ответственности за самовольное занятие водного объекта или пользование им с нарушением установленных условий и за нарушение правил водопользования)

Государственный  Совет  Республики  Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект  федерального  закона  № 507386-5 «О внесении изменений в статьи 7.6 и 8.14  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» (в части усиления ответственности за самовольное занятие водного объекта или пользование им с нарушением установленных условий и за нарушение правил водопользования).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан